15.451.0009.2.045 – Construção de Praças e Espaços Públicos de Lazer, 

Cultura e Conveniência. 

• Elemento da Despesa: 4.4.90.51.01 – Obras e instalações de domínio público. 

• Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos 

• Valor Total: R$ 471.263,37 (quatrocentos e setenta e um mil, duzentos e sessenta e três reais e 

trinta e sete centavos). 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

3. DO CREDENCIAMENTO. 

3.1. O Credenciamento é o nível básico do registro cadastral no PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS que permite